
ZARZĄDZENIE  NR 29 / 2010

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LUBOMIERZ
z dnia  27 kwietnia  2010 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru kandydatów
                  na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta w  Lubomierzu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591.  z  p.   zm.),  art.  13  i  14  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz 1458)  oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta  w Lubomierzu (załącznik  do Zarządzenia nr 
31A/09 Burmistrza Gminy i Miasta   w Lubomierzu z dnia 30 kwietnia 2009 r.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Powołuje się Komisje Rekrutacyjną w celu dokonania naboru kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze – ds. księgowosci podatkowej i egzekucji – w następującym składzie:

1. Bożena Pawłowicz – Sekretarz Gminy i Miasta Lubomierz  - Przewodniczący Komisji
2. Elżbieta Jaśkiewicz- Skarbnik Gminy i Miasta Lubomierz- Członek Komisji
3. Katarzyna  Anopczenko  -  Inspektor  ds.  kadr,  płac  i  ubezpieczeń  społecznych-   Członek 

Komisji

§ 2

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
Katarzyna Anopczenko


